
č. smlouvy oprávněného 4102747948

Smlouva o zřízení služebností 

č. 38/18/2022
uzavřena ve smyslu ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a ve smyslu ustanovení § 104 

odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, mezi

Statutární město Most, zapsáno do registru ekonomických subjektů 
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Bankovní spojení:
Identifikátor DS:

Ing. Markem Hrvolem, primátorem města 
00266094
CZ00266094
Most, Radniční 1/2, PSČ 434 01
Česká spořitelna, a.s., č.ú. 19 - 1041368359/0800
pffbfvy

(dále jen „ Povinný“ nebo „vlastník pozemku“) na straně jedné

a

Telco Pro Services, a.s.
zapsaná v obchodmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830 
zmocněnci: 

29148278IČO:
DIČ: CZ29148278

Praha 4, Michle, Duhová 1531/3, PSČ 140 00 
id6pgkc

Sídlo:
Identifikátor DS:

(dále jen jako „Oprávněný") na straně druhé

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu o zřízem' služebnosti
v tomto znění:

I.
1. Povinný je výhradním vlastníkem pozemků pare. č. 6359/1, pare. č. 6359/12, pare. č. 6363, pare. č. 6367/30, 
pare. č. 6367/31, pare. č. 6371/1, pare. č. 6371/2, pare. č. 6371/4, pare. č. 6371/11, pare. č. 6373/1, pare. č. 6374/5, 
pare. č. 6537/30, pare. č. 6537/31, pare. č. 6537/32, pare. č. 6537/34, pare. č. 6552/1, pare. č. 6553 a pare. č. 6651 
v k. ú. Most II, zapsaných na EV č. 1 pro obec Most v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. 
Katastrálního pracoviště Most (dále též „služebné pozemky").

II.
1. Podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a § 104 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích, uzavírají smluvní strany tuto smlouvu, kterou se zřizuje ve prospěch oprávněného 
k tíži částí služebných pozemků služebnost inženýrské sítě - právo oprávněného vlastním nákladem a vhodným 
a bezpečným způsobem zřídit a provozovat na částech služebných pozemků podzemní vedení veřejné sítě 
elektronických komunikací (dále též „vedení") pro stavbu „SEK Most NAKIT - rekonstrukce", v ul. Moskevská, 
ul. F. L. Gassmanna, ul. Jiřího z Poděbrad a ul. Josefa Suka v Mostě a stavbu „SEK Most - NAKIT", 
v ul. F. L. Čelakovského a ul. Jana Kubelíka v Mostě (dále též „stavba"), provozovat je a udržovat (dále též 
„služebnost").

2. Přesný rozsah služebnosti je vymezen geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku č. 7334-1577/2021, vyhotoveným společností ZK-Bmo s.r.o., ověřeným úředně oprávněným 
zeměměřickým inženýrem Ing. Idou Babáčkovou dne 26. 5. 2022 pod č. 1065/2022 a potvrzeným Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj. Katastrálním pracovištěm Most dne 30. 5. 2022 pod č. PGP-453/2022-508.

V



III.
1. Oprávněný přijímá oprávnění ze služebnosti a vlastník pozemku přijímá povinnost toto oprávnění ze služebnosti 
strpět.

IV.
1. Oprávněný je povinen se zdržet takového jednání, které by nepřiměřeně omezovalo vlastnické právo povinného 
nebo jeho právních nástupců. S výjimkou doby nezbytné nesmí na služebné části pozemku ničeho skladovat 
a parkovat zde silničními vozidly nebo stavebními stroji.

2. Oprávněný se zavazuje respektovat vyjádřem':

Odbor investic Magistrátu města Mostu:
- nutno respektovat plánovanou investiční akci města „Zastávky MHD v Mostě - zastávka v ul. Moskevská" 
z 07/2020, na pozemku pare. č. 6359/1
Odbor městského majetku Magistrátu města Mostu:
- nutno respektovat nájemní smlouvu č. 73/7/2002 uzavřenou dne 10. 5. 2002 se společností Československá 
obchodní banka, a.s., za účelem užívání stávajících parkovacích ploch u objektu čp. 1999, na pozemku 
pare. č. 6374/5, stavební činností nesmí dojít k omezení provozu parkoviště.

3. Oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých budou provádět výkopové práce a jiné stavební práce, neprodleně 
po dokončení prací uvede na své náklady do řádného stavu, který bude minimálně stejný, jako před zahájením prací, 
provede na nich potřebné rekultivační práce, včetně biologické rekultivace a poté je předá správci veřejných 
prostranství, tj. společnosti Technické služby města Mostu, a.s. Pro případ prodlení s plněním těchto povinností 
se ujednává právo vlastníka pozemku uvést pozemek do původního stavu na náklady oprávněného.

4. Oprávněný je povinen nahradit povinnému škodu vzniklou v souvislosti se služebností.

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s geometrickým plánem uvedeným v bodu 2. čl. II. této smlouvy, 
který je její nedílnou součástí.

V.
1. Služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 120,- Kč/m^ na pozemcích pare. č. 6363, pare. č. 6371/2, 
6373/1 a pare. č. 6651, úplatu ve výši 220,- Kč/m^ bez DPH na pozemcích pare. č. 6359/1, pare. č. 6359/12, 
pare. č. 6537/30, pare. č. 6537/31, pare. č. 6537/32, pare. č. 6537/34, pare. č. 6552/1 a pare. č. 6553, úplatu ve výši 
520,- Kč/m^ bez DPH na pozemku pare. č. 6374/5, úplatu ve výši 680,- Kč/m^ bez DPH na pozemcích 
pare. č. 6367/30, pare. č. 6367/31, pare. č. 6371/1 a pare. č. 6371/11 a úplatu ve výši 800,- Kč/m^ bez DPH 
na pozemku pare. č. 6371/4, tj. celkem 148.167,20 Kč bez DPH.

2. K jednorázové úplatě se podle § 56a odstavce 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, uplatní základm' 
sazba daně.

3. Jednorázová úplata bude vlastníku pozemku zaplacena bezhotovostně na základě jím vystavené faktury. Sjednává 
se lhůta splatnosti této faktury 15 dnů od jejího doručení oprávněnému. Datem zdanitelného plnění je datum 
účinnosti této smlouvy.

4. V případě prodlení s úhradou jednorázové úplaty zaplatí oprávněný za každý i započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky, a to i když prodlení nezaviní. Vznikem povinnosti zaplatit pokutu nem' 
dotčeno právo vlastníka pozemků domáhat se náhrady škody, a to ani v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu. 
Odstoupením od této smlouvy nezaniká právo na smluvní pokutu vy výši ke dni odstoupení vzniklé.

5. Smluvní pokuta je splatná na základě výzvy doručené oprávněnému do termínu uvedeného ve výzvě.

VI.
1. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a zavazuje i případné právní nástupce poviímého.

Strana 2/4

;
!4'- .í.'.«



m1. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžadují písemnou formu, 
případně vklad do katastru nemovitostí.

VIII.
1. Uzavřená smlouva o zřízení služebnosti je podkladem návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu služebnosti 
do katastru nemovitostí. Smluvní strany se dohodly, že k podání návrhu na vklad dle této smlouvy zmocňují 
a pověřují oprávněného. Poplatek spojený s tímto řízením se zavazuje zaplatit oprávněný.

IX.
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy 
a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u íyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, 
datu narození a místě trvalého pobytu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolem' kjejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Sjednává se, že smluvní strany považují poviímost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i y případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu 
pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem 
ode dne vypravení písemnosti.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovem' účinná. 
Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, 
že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že se tato smlouva řídí právním řádem ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

6. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovám' těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, 
že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní povinný, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru oprávněný.

8. Po uveřejnění v registru smluv obdrží oprávněný do datové schránky potvrzení od správce registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že oprávněný nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

9. S touto smlouvou vyslovila souhlas Rada města Mostu dne 15. 10. 2020 usnesením č. RmM/2134/34/2020 
a usnesením č. RmM/2136/34/2020 a dne 23. 8. 2022 usnesením č. RmM/4147/64/2022, která tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že uzavření této smlouvy se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle a při jejím 
uzavírám' nikdo nezneužil tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, aby 
dal sobě nebo jinému slíbit či poskytnout plnění, jehož majetková hodnota je k vzájemnému plnění v hrubém 
nepoměru. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Strana 3/4

u



11. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží oprávněný, jeden povinný 
a jeden je určen pro úřední účely.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

V Praze 4, dne; 1 7 *03" 707327. 03. 7073v Mostě, dne:

oprávněný:
za společnost Telco Pro Services, a.s.

povinný:

j Ing. Marek Hrvol 
oř statutárpiho města Mostuprit^

y.■ Strana 4/4



V- ■'

■

PLNÁ MOC
Telco Pro Services, s. s., se sídlem Praha 4, Duhová 1531/3, PSČ: 140 00, IČO; 291 48 278, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830, zastoupena Ing. 
Michalem Drápatou, předsedou představenstva a Josefem KQhnerem, členem představenstva (dále také jen 
.Společnosť)

zplnomocftuje tímto tyto zaměstnance společnosti ČEZ a.s., se sídlem Duhová 2/1444, PSČ 140 53, IČO: 452 
74 649;

a

aby v souvislosti se zřizováním a provozem komunikačního vedeni společně podepisovali za Společnost 
smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene, vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene, 
smlouvy o zrušení věcného břemene nebo jiné smlouvy dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, dohody o umístěni stavby a vstupu na pozemek, dohody o trvalém umístění inženýrských sítí, 
smlouvy o realizaci přeložek, nájemní a podnájemní smlouvy, smlouvy o umístěni zařízení, veřejnoprávní 
smlouvy o umístění stavby, případně také jejich změny anebo ukončení, návrhy na vklad či výmaz práva 
odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitosti nebo jejich zpětvzeti, přijímali doručované písemnosti 
a rozhodnutí a podávali vůči nim opravné prostředky nebo se jich vzdávali, aby podepisovali žádosti a uzavírali 
za Společnost smlouvy o smlouvách budoucích a vlastní smlouvy uzavírané v souvislosti s dodávkami el. 
energie (např. smlouvy o připojeni nového odběrného místa, žádost o změnu - převod dodavatele elektřiny, 
žádost o demontáž elektroměru, ukončení odběru apod.).

Tato plná moc zanikne v případech vymezených § 448 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném 
znění, nejpozdéji však tato plná moc zanikne dne 30.6. 2026.

V Praze dne 15 *07* Qvěřovací,dolofka gro legalizaci 
Podle ověřovací kruhy posty: ‘ 
Vlastnoručně podepsal; Hicřial

Poř.č: 14000-0565-0854
Praha 4 
Drápala

Ing. Mícbal Drápala 
předseda představenstva 

Icěs, a. s.Tel(
Praha 4 dne 28.06.202
šonková Jana

úřední razítko

_ O
Josef KQhner
člen představenstva
Telco Pro Services, a. s.

‘ ; - ■-•r •

Toto zmocnění pňjímám:

Dvéřovací doložka pro legalizaci 
^dle ověřovací knihy posty: Praha 46 
Vlastnoručně podepsal: Josef Kúhner

Poř.č: 14006-0213:P

Praha 46 dne 30.06.2021 
ilumentrittová Marie mm:



Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 
poř.č. vjdimace4A/1864/2021 
tato úplná kopie obsahujíc! 1 stranu 
souhlas! doslovně s předloženou listinou, 
z n!ž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu. 
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, 
neobsahuje viditelný zajišťovací prvek.

\

\

V Praze 10 dne 11.8.2021 ViíSmaci pro
Hana Vávro á-

.1'!

■I;

i

1i

*
1

• :■( ■

Jt.'

Š< " '

;
■

l'-

m- ■ -'■■Ví!

•í--"Y ■■ '

;

\

í
■ U



GEOMETRICKY PLAŇ Slunopia ovéM úísdné oprávnény zeméméhcký nlanýrG«om»tKky plén ovéN uftdné oprávnény z%méméiKky ložonyr
Jméno pfíímoniJm«r>o pflpnoni Ing. Ida BabáčkováIng. Ida Babáčkovápro

vymezení rozsahu vécného 
bfemene k části pozemku

čiato potažky seznamu úředr>é oprivnénýen 
zeméméftckýcn >\žf^ýni_________________

Číslo poloj^y seznamu úTedné oprévrtértých 
zeméméficki<ft nženýni_________________ 2212/04 2212/04

On. 26.5.2022 Ciuo 1065/2022 Do. 30.5.2022 C(-o 1146/2022
Náležitostmi • přesnosti o^wvídá právním p^edpnúm. Tento steinopts orlpovidi qeometndiému plánu v elefctrorvcké podobé 

uloženému v dokumentao katastrálního lyadu.
Ováleni steinopisu geometrického plánu v Htinné podobéKatásáálni úfad souNast s oéislovántm parcelVyho^éet

ZK-Bmo s.r.o.
Marie Hubnerové 58 
62100 Brno

plénu 7334-1577/2021
Most Bc. Alena Fejřárková 

KÚ pro Ústecký Kraj 
KP Most
PGP^53/2022-508 
2022.05.30 12:41:31 +02‘00'

OkrM

MiMostObec

N JIKat území MOSt II
Mapový isi DKM(Most6«4M1.42)
Dosavadním vlastníkům pozemkCi byla poskytnula 
možnosi seznámit se v terénu s prúbéhem 
navrhovaných nových hranic ktaré byty označany 
pfadapsaným způsobem

'
/

(
k



i?

'
5ř
i
r

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
R

Nový otavDoaavadnI stav
Pofpynénl — fym prtywicti »a«hú

TypMevPy Zpu*Druhpeeemtai Omateni Vým4ra pÉToMy OivP poMfnhuOtnabtn
Vyirtérs pwcaly 0ti p^achAzi z potMtÉOi

ř
Vymécidfti

ČMoMu Otrmbmurten
vymAr

ponmhu 
pare. či Mam 2 dĚa2 2

dKvéfIí POK. •vipana
katMtru

ZpúaoP vyuM ZpÚMbvyulPi ZpúMbvyi^
hp' mhp m ha m

L:

63S9AI
63SB/12

6359/1
6359^2

83«36363

-6367/30
6367/31
6371/1
6371/2
6371/4
6371/5
6371/8
637ia
6371/11
6373/1
6374M
6374A
6374/15
6374/23
6374/24
6374^5
6374^6
6374/41
6537/30
6537/31
6537/32
6537/34
6552/1
6552/16
8553

6367/30
6367/31
6371/1
6371/2
6371/4
6371/5
6371/8
6371/9
6371/11
6373rt
6374M
6374*
6374/15
6374/23
6374/24
6374/25
6374/26
6374/41
6537/30
6537/31
6537/32
6537/34
6552/1
6552/16

r
I?

;C949
3

949
949
1 ?-
1

23960
1

4541
23050
23950
23950
23950
23950

1
1
1
1
1
14
16553
16651 6651

Druh vécného bteinene: dla Rstiny 
Oprávněný: dle Usány

i



Seznam soufadnic <S-JTSK): Seznam souřadnic (S-JTSK):
souřadnice pro zápis do KN 
fXslo bodu

Souřadnice pro zápis do KN 
iislo boduY X

kk Poznámka
Y

kk PoznámkaX

in-300

m-326

790149.74

790162.78

791096.41

791097.85

791145.60

791161.35 
791144.76 
791135.97

791129.93 
791127.83

791130.45

791131.46

791131.90 
791133.03

791134.18

791133.53

791124.66

791120.86

791114.74 
791102.07 
791099.39 
791098.27

791095.90

791025.01

791018.60

791016.17

791014.89

791013.51

791011.35

791007.91 
790993.48

790990.19 
790986.32

790980.45

790977.17

790973.47

790967.19 
790959.65 
790949.88

790934.71

790930.29 
790926.06

790917.71

790904.93

790899.18

790891.45

790875.74 
790868.56

790862.38

790853.87

790841.29

790836.30 
790830.69

790828.90

790813.35

790807.64 
790791.26

790783.05

790775.65

790771.17

790766.20

790759.41

790752.38

790751.52

790749.46

790748.37 
790741.11

790734.88 
790726.15 
790714.85

790710.01

790706.51

790692.67 
790680.81
790676.48
790665.61
790657.37
790653.19
790643.51
790640.63
790636.54
790631.78
790629.64 
790620.45
790612.05
790608.30
790605.36
790602.47
790599.18
790594.89

989205.41
989218.44
989095.77
989100.13
989087.55
989129.13
989134.87 
989137.98
989139.87 
989141.89
989150.34
989150.69
989151.34
989155.39
989159.13
969160.29 
989162.08 
989162.43
989163.37 
989163.61 
989161.80
989160.91
989201.16 
989200.97
989201.92
989202.19
989199.65
989197.63
989196.69
989196.04
989194.75
989190.58
989188.67
989187.34
989186.75
989185.88
989184.76
989184.67
989184.26
989184.12
989184.59
989185.50
989185.66 
989182.95
989182.46
989181.47
989179.04
989178.39
989177.77
989177.63
989178.00
989177.93
989178.30
989178.17
989179.20
989180.01 
989183.10
969185.53
989186.92
989187.51
989189.26
989190.55
989192.53 
989193.32 
989197.16 
989198.06
989200.93
989203.78
989207.22 
989211.15
989213.34
989213.89
989217.35 
989221.19 
989222.85
989226.01
989228.26
989230.13
989233.66
989235.67
989237.37
989237.69
989238.39
989242.23
989246.64
989247.79
969249.02
989249.64
989250.53 
989250,75

3 89 790586.06
790580.98
790575.08 
790572.72
790564.85 
790564.23
790563.13 
790551.63

790550.30 
790549.75
790550.13

790550.06

790549.42

790547.85 
790545.50

790541.98

790539.92

790538.44

790533.07

790531.40

790521.05

790516.48

790511.30

790505.41

790497.54 
790489.22

790476.65

790471.68

790456.98

790451.61

790450.07

790443.40

790442.93 
790440-25

790438.66 
790432.17
790423.93

790415.09

790402.41 
790394.56

790390.36

790382.92

790378.70

790376.12

790372.49

790371.27

790371.30

790366.46 
790361.02

790360.21 
790359.81

790350.37

790347.28

790338.71

790333.22

790323.71

790314.43

790306.07

790294.68

790283.68

790279.09

790278.10 
790273.33

790268.12

790259.70

790256.94 
790245.65
790234.86

790228.38

790223.45

790221.55 
790220.89

790217.78

790202.05

790191.47

790179.79

790171.38

790170.31

790168.08

790163.67 
790161.88 
790160.26

790150.71
790138.79
790130.38
790127.62
790127.92
790163.99 
790168.40
790170.63

989253.66
989255.44
989258.48 
989259.29
989261.44
989261.24 
989260.78
989257.20
989256.59
989255.28 
989253.57 
989250.06
989246.44
989243.00
989240.38 
989238.46
989237.40
989236.29
989235.73
989235.66 
989234.76
989233.51 
989232.85
989231.20
989229.20
989226.28
989220.04
989217.92
989208.97
989205.18
989203.80
989198.81
989197.82
989196.02 
989195.63
989189.60
989183.10
989175.40
989164.38
989157.49
989153.45 
989147.26

989144.18 
989141.35

989137.95
989136.82
989135.96
989132.43
989127.71 
989127.08

989127.10
989134.74
989136.98
989144.44
989150.53
989163.24
989174.74
989184.66
989196.11
989206.71
989211.67
989211.92 
989207.94
989203.83
989197.19 
989199.88 
989211.70
989223.22
989230.03
989235.30
989240.84
989241.24
989240.20
989235.25
989232.22
989229.01 
989226.73 
989225.91
989223.67
989220.05 
989218.34

989216.66

989207.66

989196.93

989189.49 
989186.82

989186.51

989219.67

989223.29

989225.53

3

3 90 3

31 91 3

2 92 33

3 3 93 3

4 3 94 3

5 3 95 3

6 3 96 3

7 3 97 3

8 3 98 3

9 3 99 3

10 3 100 3

11 3 101 3

12 3 102 3

13 3 103 3

14 3 104 3

15 3 105 3

16 3 106 3

17 3 107 3

18 3 108 3

19 3 3109

20 3 110 3

21 3 3111

22 3 112 3

23 3 113 3

24 3 114 3

ř 25 3 115 3

26 3 116 3

( 27 3 117 3

28 3 118 3

29 119 33

30 3 120 3

31 3 121 3

32 3 122 3

33 3 123 3

34 3 124 3

35 3 125 3

36 3 126 3

37 127 33

38 3 128 3

39 3 129 3

40 3 130 3

41 3 131 3

42 3 132 3

43 3 133 3

44 3 134 3

45 1353 3

46 3 136 3

47 3 137 3

48 3 138 3

49 3 3139

50 3 140 3

51 3 141 3

52 3 142 3

53 33 143

54 3 144 3

55 3 145 3

56 3 146 3

57 3 147 3

58 3 148 3

59 3 149 3

60 3 150 3

61 3 151 3

62 3 152 3

63 3 153 3

64 3 155 3

65 3 156 3

66 3 157 3

67 3 158 3

68 3 159 3

69 3 160 3
1

70 3 161 3

71 3 162 3

72 1633 3

73 3 164 3

74 3 165 3

75 3 166 3

76 3 167 3

77 3 168 3

78 3 169 3

79 3 170 3

80 3 171 3

81 172 33

82 3 173 3

83 3 174 3

84 3 175 3

85 1763 3

3 184 3

6 3 185 3

r
3 186 3



-><

S«znAm souf«dnlc (S'JT3K): Seznam souřadnic (S-JTSK):
Jrlouřadnlce pro zápis do KN 
]§ fislo bodu

Souřadnice pro zápis do KN 
čtaio bodukk PoioáwfcaY X XY

Ir 790171.áO
790180.07
790191.57
790202.19
790218.00
790220.83
790221.13
790223.01
790227.90 
790234.50
790245.39

790256.58

790259.40

790259.78

790268.43 
790273-65

790278.22

790278.83 
790283.30 
790294.34

790305.69
790314.01
790323.33
790332.84
790338.37 
790346.96

790350.07 
790359.63

790360.37

790361.34

790366.78

790371.80

790371.77

790372.81

790376.48 
790379.04

790383.22

790390.68 
790394.88 
790402.71

790415.41 
790424.27

790432.49

790438.90 
790440.45 
790443.33

790443.80

790450.39 
790451.93
790457.26

790471.90

790476.85

790489.42

790497.70

790505.57

790511.40

790516.58

790521.13

790531.42

790533.11

790538.62 
790540.18

790542.22

790545.82

790548.27

790549.90 
790550.56
790550.63

790550.27

790550.68

790551.81 
790563.29

790564.44

790564.87

790572.58

790574.88

790580.78 
790585.84

790594.81 
790599.10
790602.35

790605.20

790608.12 
790611.87 
790620.25

790629.44

790631.68

790636.42 
790640.39

790643.27

989226.27
989228.57
989231.74
989234.77
989239.74 
989240.70 
989240.50
989235.04
989229.81 
989222.88
989211.26
989199.54
989196.78 
989196.61 
989203.43
989207.56
989211.38 
989211.23
989206.39
989195.75
989184.32 
989174.46
989162.92
989150.21 
989144.08
989136.60
989134.34
989126.60
989126.58
989127.33
989132.05
989135.72
989136.60
989137.57
989141.01
989143.80
989146.86 
989153.07 
989157.11
989163.98
989175.02
989182.72
989189.22
989195.17 
989195.56
989197.48
989198.49 
989203.42
989204.80
989208.55 
989217.48
989219.58
989225.82
989228.72
989230.72
989232.35
989233.01
989234.26
989235.16
989235.23
989235.81
989236.98
989238.02
989239.98
989242.72
989246.30
989250.02
989253.61
989255.24
989256.21 
989256.74
989260.30
989260.78
989260.92
989258.81
989258.02
989254.98 
989253.20
989250.25
989250.03
989249.16 
989248.54
989247.33
989246.18 
989241.77
989237.93
989237.19
989236.87 
989235.23
989233.22

3 277 790653.01
790657.19 
790665.47
790676.32
790680.63
790692.55
790706.39
790709.87 
790714.65 
790725.95 
790734.72 
790740.91

790748.11

790749.06

790751.12

790752.12

790759.29 
790766.08

790771.05

790775.57

790782.93

790791.14

790807.52

790813.29

790828.90

790830.69

790836.30

790841.29

790853.87

790862.42

790868.64

790875.80

790891.51 
790899.24

790905.01 
790917.77

790926.00

790930.23

790934.67

790949.90

790959.67

790967.23

790973.57

790977.27

790980.55 
790986.50

790990.49 
790993.74 
791007.99

791011.49 
791013.85

791015.33 
791016.45

791018.58

791024.97

791095.42 
791097.83

791099.69

791102.21

791114.70

791120.80 
791124.60

791133.21

791133.64

791132.55 
791131.44

791131.14

791130.05

791127.27 
791129.57

791135.81

791144.50

791160.69

791145.30

791097.53

791095.93

791096.93

791097.40

791099.07

791099.23 
791113.63

791114.00

791122.23

791122.52

791134.70 
791134.16
791138.52
791137.97
791153.56
791154.19

989229.67
989227.78
989225.53
989222.37 
989220.73 
989216.87
989213.41
989212.86
989210.69
989206.76 
989203.30 
989200.47
989197.62
989196.84
989193.00
989192.09
989190.07
989188.78 
989187.03
989186.42 
989185.05

989182.62

989179.53

989178.70

989177.67

989177.80

989177.43

989177.50 
989177.13 
989177.27 
989177.89
989178.54 
989180.97
989181.96 
989182.45
989185.16
989185.00
989184.09
989183.62
989183.76
989184.17
989184.26
989185.38
989186.27
989186.86
989188.19
989190.19
989194.27
989195.54
989196.21 
989197.23 
989199.59
989201.65
989201.42 
989200.47
989200.66
989159.91 
989161.40
989163.11
989162.87
989161.93 
989161.58
989159.85
989159.07 
989155.53
989151.56

989151.11

989150.72 
989141.75
969139.43
989137.50
989134.43 
989128.83 
989088.15
989100.73
989095.92
989098.93
989098.77
989099.81 
989100.26
989095.97
989096.39
989094.22
989093.63
989090.94
989090.56
989089.93
989089.56
989110.00
989110.22

3
1S6 3 278 3
189 3 279 3
190 3 260 3
191 3 261 3
192 3 282 3
193 3 283 3
194 3 284 3
195 3 285 3
196 3 286 3
197 3 287 3
198 3 286 3
199 3 289 3
200 3 290 3
201 3 291 3
202 3 292 3
203 3 293 3
204 3 294 3
205 3 295 3
206 3 296 3
207 3 297 3
208 3 298 3
209 3 299 3
210 3 300 3
211 3 301 3
212 3 302 3
213 3 303 3
214 3 304 3
215 3 305 3
216 3 306 3
217 3 307 3
218 3 308 3
219 3 309 3
220 3 310 3
221 3 311 3
222 3 312 3

; 223 3 313 3
224 3 314 3
225 3 315 3
226 3 316 3
227 3 317 3
226 3 316 3
229 3 319 3
230 3 320 3
231 3 321 3
232 3 322 3
233 3 323 3
234 3 324 3
235 3 325 3
236 3 326 3
237 3 327 3
238 3 328 3
239 3 329 3
240 3 330 3
241 3 331 3
242 3 332 3
243 3 333 3
244 3 334 3
245 3 335 3
246 3 336 3
247 3 337 3
248 3 338 3
249 3 339 3
250 3 340 3
251 3 341 3
252 3 342 3
253 3 343 3
254 3 344 3
255 3 345 3
256 3 346 3
257 3 347 3
258 3 348 3
259 3 349 3
260 3 350 3
261 3 351 3
262 3 352 3
263 3 353 3
264 3 354 3
265 3 355 3
266 3 356 3
267 3 357 3
266 3 356 3
269 3 359 3
270 3 360 3
271 3 361 3
272 3 362 3
273 3 363 3

3 364 3
3 365 3
3 366 3



r

1;

Seznán soufadnlc (S-JT5K):
Soufadnlce pro zápis do KM 
*islo bodu kk Poznámkay Xí 367 791155.00

791155.65
791159.15 
791159.63

791129.47 
791129.95

791098.08

791097.58

791096.11

791096.61

791096.34

791095.83 
791095.54

791096.05

791082.50

791082.51 
791079.30 
791079.40

791073.24

791073.09

791064.35 
791064.19

791056.83

791056.59

791020.91 
791020.97

791011.25 
791010.99

790790.16 
790788.86

790734.12

790735.48 
790540.85

790540.80

790454.91

790455.26

790366.81

790367.12 
790168.53

790168.17 
790450-42 
790449.74 
790433.04
790433.06

790989.62

989113.81 
989114.07
989124.76
989124.60 
989148.86
989148.72
989164.06
989164.07 
989188.96 
989189.00 
989193.65 
989193.64
989198.53
989198.54 
989201.12 
989200.63
989200.62 
989201.11 
989201.09
989200.60
989201.07 
989200.58 
989201.05

989200.56 
989201.07
989201.57 
989196.16
989196.62 
989182.91
989183.81
989203.54
989203.51 
989237.32 
989237.85
989207.51 
989207.14 
989132.68 
989132.30
989223.42
989223.76 
989203.45 
989203.56
989189.73
989190.43
989189.76

3
368 3
369 3
370 3
371 3
372 3
373 3
374 3
375 3
376 3
37? 3
378 3

f 379 3
380 3
381 3
382 3
383 3
384 3
385 3
386 3
387 3
388 3
389 3
390 3
391 3
392 3
393 3
394 3
395 3
396 3
397 3
398 3
399 3
400 3
401 3
402 3
403 3
404 3
405 3
406 3
407 3
409 3
410 3
411 3
676 3



f

! CJ

♦
ř-u
vv
■r

"D:
Ol 1

í
t

(Di-

/05

CDj
t/ Q.

L Q.00-'.

\

<o\ ■

(/i\

C°\
>

o
—T

/

r

l\3
■■■: ‘

t: í. • ■ /W; ' /\
i

1
1

-M.'W'



v
'“‘“•"•^maam^^maumoaiamwinaii

i%\

%
\ A

OWM

I
6r

%%

\

' C-"u <p
«.% \

'



\

r

\

%
i

I

\

%

ctP
1

ttrvs

> \
\

mrfso



§

s

8

s

8

.9

I*
I

4* I §
Nj

Ž

wt



I
4Ilis9
i■át

I §

i I

iI I

I
•I

I I%Ii

# I

4I I

4
I

-

I
i
1

I ;

|!
'■ >’ v’Íí-'-á^t P:fcfi-

w,.v. ^,^3
r-i ú‘
f ť::
ui(/> :ík ' i

Ii ^;-- i:':.-- '■;; '' t"■í.
I

.i

I /

4 « ■i

;
; :



)

i

i
i

(

i

co





\
M

c(Pr>»-

I

I

I ■



i







1





1
f

Příloha č. 1
Výpis z usnesení

34. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2018-2022, která se konala dne 15.10. 2020 
ve velké zasedací místnosti ě. 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č. RmM/2134/34/2020 
Rada města
schvaluje
ve prospěch společnosti Telco Pro Services, a.s., IČO: 29148278, zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v souladu s ustanovením § 1257 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ustanovením § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, na části služebného pozemku 
ppč. 6552/1 v k. ú. Most II, pro stavbu „SEK Most - NAK1T“, v ul. F. L. Čelakovského a ul. Jana 
Kubelíka v Mostě, právo oprávněného vlastním nákladem a vhodným a bezpečným způsobem zřídit 
na části služebného pozemku podzemní vedení sítě elektronických komunikací, provozovat 
je a udržovat, za úhradu za zřízení služebnosti ve výši 220 Kč/m^ bez DPH (výše úhrady za zřízení 
služebnosti však musí vždy Činit v jedné smlouvě minimálně 10.000 Kč bez DPH); rozsah 
služebnosti bude určen geometrickým plánem. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
bude obsahovat ujednání o dalších právech a povinnostech stanovených interním dokumentem 
Rady města Mostu „Pravidla statutárního města Mostu pro zřizování služebností a věcných 
břemen".
Budoucí oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých bude provádět výkopové a jiné stavební 
práce, budou po dokončení prací uvedeny do řádného technického stavu, který bude minimálně 
stejný, jako před zahájením prací a poté budou předány správci veřejných prostranství, 
tj. společnosti Technické služby města Mostu a.s.
Zřízení služebnosti je podmíněno respektováním vyjádřem':
Technické služby města Mostu, a.s.
- nutno respektovat podmínky vyjádření zn. TSmM/093/1095/UZSM/2020/VV ze dne 9. 7. 2020 
a zn. TSmM/66/1095AJZSM/2020ATi ze dne 23. 6. 2020.



Příloha č. 1

Výpis z usnesení
34. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2018-2022, která se konala dne 15. 10. 2020 

ve velké zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č. RmM/2136/34/2020
Rada města
schvaluje
ve prospěch společnosti Telco Pro Services, a.s., IČO: 29148278, zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v souladu s ustanovením § 1257 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a ustanovením § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, na částech služebných pozemků 
ppě. 6359/1, 6359/12, 6363, 6367/30, 6367/31, 6371/1, 6371/2, 6371/4, 6371/11, 6371/12, 6373/1, 
6374/5, 6537/30, 6537/31, 6537/32. 6537/34, 6537/41, 6537/42. 6537/43. 6537/51. 6552/1, 6553, 
6651 v k. ú. Most II. pro stavbu „SEK Most NAKIT - rekonstrukce", v ul. Moskevská, 
ul. F. L. Gassmanna, ul. Jiřího z Poděbrad a ul. Josefa Suka v Mostě, právo oprávněného vlastním 
nákladem a vhodným a bezpečným způsobem zřídit na části služebného pozemku podzemní vedem' 
sítě elektronických komunikací, provozovat je a udržovat, za úhradu za zřízení služebnosti ve výši 
120 Kč/m2 na ppč. 6363, 6371/2, 6373/1 a 6651, úhradu ve výši 220 Kč/m^ bez DPH na ppč. 
6359/1, 6359/12, 6537/30, 6537/31, 6537/32, 6537/34, 6537/41, 6537/42, 6537/43, 6537/51, 6552/1 
a 6553, úhradu ve výši 520 Kč/m" bez DPH na ppč. 6374/5. úhradu ve výši 680 Kč/m^ bez DPH 
na ppč. 6367/30, 6367/31, 6371/1. 6371/11 a 6371/12 a úhradu ve výši 800 Kč/m^ bez DPH na ppč. 
6371/4 (výše úhrady za zřízem' služebnosti však musí vždy činit v jedné smlouvě minimálně 
10.000 Kč bez DPH); rozsah služebnosti bude určen geometrickým plánem. Smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti bude obsahovat ujednání o dalších právech a povinnostech 
stanovených interním dokumentem Rady města Mostu „Pravidla statutárního města Mostu 
pro zřizování služebností a věcných břemen".
Budoucí oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých bude provádět výkopové a jiné stavební 
práce, budou po dokončení prací uvedeny do řádného technického stavu, který bude minimálně 
stejný, jako před zahájením prací a poté budou předány správci veřejných prostranství, 
tj. společnosti Technické služby města Mostu a.s.
Zřízení služebnosti je podmíněno respektováním vyjádření:
Odbor investic Magistrátu města Mostu:
- nutno respektovat plánovanou investiční akci města „Zastávky MHD v Mostě - zastávka 
v ul. Moskevská" z 07/2020. na ppč. 6359/1
Odbor městského majetku Magistrátu města Mostu:
- nutno respektovat nájemní smlouvu č. 73/7/2002 uzavřenou dne 10. 5. 2002 se společností 
Československá obchodní banka, a.s., za účelem užívání stávajících parkovacích ploch u objektu 
čp. 1999, na ppč. 6374/5. stavební činností nesmí dojít k omezení provozu parkoviště
- nutno respektovat nájemní smlouvu č. 401/7/2007 uzavřenou dne 12. 5. 2008 se společností Peterš 
group s.r.o., za účelem obslužnosti a parkování u objektu, na ppč. 6374/5, stavebm' činností nesmí 
dojít k omezení provozu příjezdové komunikace a parkoviště
- vedení sítě elektronických komunikací bude provedeno protlakem pod tělesem komunikace.



Příloha č. 1

I

Výpis z usnesení
64. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2018-2022, která se konala dne 23. 8. 2022 

v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu______________

Usnesení č. RmM/4147/64/2022
Rada města
schvaluje
revokaci usnesení RmM č. RmM/2136/34/2020 ze dne 15. 10. 2020 v části:

... ppč. 6371/12. 6537/41,6537/42, 6537/43, 6537/51 ...

(Důvodem částečné revokace usneseni je vyjmutí pozemku po zaměřeni skutečného provedeni 
stavby geometrickým plánem č. 7334-1577/2021 - zřízení služebnosti ve prospěch společnosti 
Telco Pro Services, a.s., IČO: 29148278).

1


